ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số         -CV/HU
V/v điều chỉnh thời gian tổ chức sơ kết,

bổ sung thời điểm lấy số liệu báo cáo

sơ kết giữa nhiệm kỳ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 3 năm 2023

                  Kính gửi:  - Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện,

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

Ngày 14/02/2023, Ban Thường vụ Huyện ủy ban hành Kế hoạch số 110-KH/HU

về sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện nghị quyết đại hội đảng bộ các cấp, Nghị quyết

Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Tân Yên lần thứ XXII, nhiệm kỳ 2020-2025 (gọi

tắt là sơ kết giữa nhiệm kỳ); trong đó có nội dung chỉ đạo cấp cơ sở tổ chức sơ kết

xong trong quý I/2023, cấp huyện xong trong quý II/2023; thực hiện Kế hoạch số

76-KH/TU ngày 27/02/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về sơ kết giữa nhiệm kỳ

thực hiện Nghị quyết Đại hội XIX của Đảng bộ tỉnh và nghị quyết đại hội đảng bộ

các cấp nhiệm kỳ 2020-2025; Ban Thường vụ Huyện ủy thông báo điều chỉnh thời

gian tổ chức sơ kết giữa nhiệm kỳ và bổ sung thời điểm lấy số liệu báo cáo sơ kết

giữa nhiệm kỳ, cụ thể như sau:

1. Thời gian thực hiện

- Cấp cơ sở: Tổ chức sơ kết giữa nhiệm kỳ chậm nhất trong tháng 5/2023.

- Cấp huyện: Tổ chức sơ kết giữa nhiệm kỳ chậm nhất trong tháng 6/2023.

2. Thời điểm lấy số liệu báo cáo sơ kết

- Cấp cơ sở: Từ đầu nhiệm kỳ 2020-2025 ước đến hết quý II/2023.

- Cấp huyện: Từ đầu nhiệm kỳ 2020-2025 ước đến hết quý II/2023.

Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Kế hoạch số 110-KH/HU ngày

14/02/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-03-13T08:42:27+0700

		2023-03-13T08:50:13+0700

		2023-03-13T08:50:32+0700

		vanthu@hutanyen
	2023-03-13T08:51:05+0700